
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

21/2015. (XI.27.) számú önkormányzati rendelete 

a helyi adókról1 
(A 25/2015. (XII.18.), a 17/2016. (XII.16.) számú rendelettel egységes szerkezetben.) 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. C. tv. 1. §-ban foglalt 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt feladatkörében, a 
helyi adókról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a következő adókat vezeti be: 
 
a) magánszemélyek kommunális adója; 
b) helyi iparűzési adó. 
 

2. § 
 

Kommunális adó 
 

 
Az adó mértéke: 7.000.-Ft/év/ingatlan. 
 
 

3. § 
 

Helyi iparűzési adó 
 
 
(1)  Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 2 %-os. 
 
(2) Az egyéb ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetendő adó mértéke 

naptári naponként 2.000.- Ft. 
 

4. §2 
 

 
Záró rendelkezések 

 
5. §  

 
(1) E rendelet 2016. január 1. napjával lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a 

helyi adókról szóló 20/2007. (XII.21.) számú rendelete hatályát veszti. 
 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 

                                                           

1 A rendeletet a képviselő-testület a 2015. november 24-i ülésén fogadta el. 
2 Hatálytalan 2017. január 1. napjától. 


